Allegato 8: elenco dei comuni con studi pregressi di microzonazione sismica

Regione Codice Istat Comune

Abruzzo 13066009 Barisciano

Abruzzo 13066031 Castelvecchio Subequo
Abruzzo 13066042 Fagnano Alto

Abruzzo 13066044 Fossa

Abruzzo 13066047 Goriano Sicoli
Abruzzo 13066049 L'Aquila (MS 2009)
Abruzzo 13066058 Navelli

Abruzzo 13066073 Poggio Picenze
Abruzzo 13066074 Prata d'Ansidonia
Abruzzo 13066087 San Demetrio ne' Vestini
Abruzzo 13066090 Sant’Eusanio Forconese
Abruzzo 13066088 San Pio delle Camere
Abruzzo 13066105 Villa Sant'Angelo
Basilicata 17076004 Anzi

Basilicata 17076006 Atella

Basilicata 17076008 Balvano

Basilicata 17076011 Barile

Basilicata 17076013 Brienza

Basilicata 17076016 Calvera

Basilicata 17076019 Carbone

Basilicata 17076021 Castelgrande
Basilicata 17076022 Castelluccio Inferiore
Basilicata 17076023 Castelluccio Superiore
Basilicata 17076025 Castelsaraceno
Basilicata 17076027 Cersosimo

Basilicata 17076028 Chiaromonte
Basilicata 17076030 Episcopia

Basilicata 17076031 Fardella

Basilicata 17076034 Francavilla in Sinni
Basilicata 17076099 Ginestra

Basilicata 17077010 Gorgoglione

Basilicata 17076037 Grumento Nova
Basilicata 17076038 Guardia Perticara
Basilicata 17076044 Maratea

Basilicata 17077014 Matera

Basilicata 17076050 Moliterno

Basilicata 17076052 Montemurro
Basilicata 17076055 Noepoli

Basilicata 17076100 Paterno

Basilicata 17076058 Pescopagano
Basilicata 17076064 Rapolla

Basilicata 17076067 Ripacandida

Basilicata 17076070 Rotonda

Basilicata 17076072 Ruvo del Monte
Basilicata 17076074 San Chirico Raparo
Basilicata 17076075 San Costantino Albanese
Basilicata 17076020 San Paolo Albanese

Basilicata 17076081 Sarconi



Allegato 8: elenco dei comuni con studi pregressi di microzonazione sismica

Regione
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Calabria
Calabria
Calabria
Calabria
Campania
Campania
Campania
Campania
Campania
Campania
Campania
Campania
Campania
Campania
Campania
Campania
Campania
Campania
Campania
Campania
Campania
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna

Codice Istat
17076087
17076088
17076091
17076092
17076096
17076098
18101010
18078063
18078084
18079138
15064013
15064014
15064015
15064017
15064023
15065033
15065063
15064044
15065105
15065120
15064084
15064089
15065131
15064098
15064101
15064108
15064117
08039001
08037001
08037002
08038001
08039002
08039003
08035003
08034002
08037003
08037005
08037006
08036002
08037007
08039004
08037008
08035008
08035010
08035011
8037012
08039005
08039006

Comune

Teana

Terranova di Pollino
Tramutola
Trecchina

Vietri di Potenza
Viggiano

Crotone

Laino Borgo
Mormanno

Soveria Mannelli
Cairano

Calabritto

Calitri

Caposele
Castelfranci
Castelnuovo di Conza
Laviano

Lioni

Ricigliano

San Gregorio Magno
San Michele di Serino
Sant'Andrea di Conza
Santomenna
Senerchia

Solofra

Teora

Villamaina

Alfonsine

Anzola dell'Emilia
Argelato

Argenta
Bagnacavallo
Bagnara di Romagna
Baiso

Bardi

Baricella

Bentivoglio

Bologna

Bomporto

Borgo Tossignano
Brisighella

Budrio

Cadelbosco di Sopra
Campegine
Carpineti
Casalfiumanese
Casola Valsenio
Castel Bolognese



Allegato 8: elenco dei comuni con studi pregressi di microzonazione sismica

Regione

Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna

Codice Istat
08037014
08037016
08037019
08037020
08036006
08033012
08037017
08036007
08036008
08037021
08040008
08039008
08039009
08037025
08039010
08033021
08037026
08039011
08037028
08040015
08040016
08037030
08037032
08034018
08037034
08039012
08037035
08036019
08039013
08034020
08037037
08038015
08037038
08036023
08037040
08037045
08034025
08035028
08038017
08037046
08034027
08037047
08037048
08038019
08039014
08099014
08039015
08039016

Comune

Castel del Rio
Castel Guelfo di Bologna
Castel Maggiore
Castel San Pietro Terme
Castelfranco Emilia
Castell'Arquato
Castello d'Argile
Castelnuovo Rangone
Castelvetro
Castenaso
Cesenatico
Conselice
Cotignola

Dozza

Faenza
Fiorenzuola d'Arda
Fontanelice
Fusignano

Galliera
Gambettola
Gatteo

Granarolo dell'Emilia
Imola

Langhirano

Loiano

Lugo

Malalbergo
Maranello

Massa Lombarda
Medesano
Medicina
Migliarino
Minerbio

Modena
Monghidoro
Mordano

Noceto

Novellara
Ostellato

Ozzano dell'Emilia
Parma

Pianoro

Pieve di Cento
Portomaggiore
Ravenna

Rimini

Riolo Terme

Russi



Allegato 8: elenco dei comuni con studi pregressi di microzonazione sismica

Regione

Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna

Friuli Venezia Giulia

Lazio

Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria

Codice Istat
08034031
08037050
08037052
08037053
08037054
08040041
08037055
08037056
08039017
08099018
08037057
08036041
08040045
08039018
08036045
08034042
08034043
08034045
08099020
08035042
08035044
08036046

08038023
06030116

12060044
07008059
07008001
07008002
07008005
07008007
07008012
07008013
07008015
07008018
07008020
07008022
07008028
07008031
07008032
07008033
07009001
07009006
07009033
07009060
07008036
07008039
07008040
07008049

Comune

Sala Baganza

Sala Bolognese

San Giorgio di Piano
San Giovanni in Persiceto
San Lazzaro di Savena
San Mauro Pascoli

San Pietro in Casale
Sant'Agata Bolognese
Sant'Agata sul Santerno
Santarcangelo di Romagna
Sasso Marconi
Savignano s/P
Savignano sul Rubicone
Solarolo

Spilamberto
Traversetolo

Trecasali

Varano dé Melegari
Verucchio

Vetto

Viano

Vignola

Voghiera

Tarcento

Monte San Giovanni Campano
Taggia

Airole

Apricale

Aurigo

Bajardo

Caravonica

Carpasio

Castel Vittorio

Cesio

Chiusavecchia

Civezza

Diano San Pietro
Imperia

Isolabona

Lucinasco

Alassio

Andora

Laigueglia

Testico

Montalto Ligure
Ospedaletti

Perinaldo

Rezzo



Allegato 8: elenco dei comuni con studi pregressi di microzonazione sismica

Regione Codice Istat Comune

Liguria 07008050 Riva Ligure

Liguria 07008051 Rocchetta Nervina
Liguria 07008052 San Bartolomeo al Mare
Liguria 07008053 San Biagio della Cima
Liguria 07008054 San Lorenzo al Mare
Liguria 07008056 Santo Stefano al Mare
Liguria 07008057 Seborga

Liguria 07008058 Soldano

Liguria 07008060 Terzorio

Liguria 07008061 Triora

Liguria 07008062 Vallebona

Liguria 07008063 Vallecrosia

Liguria 07008064 Vasia

Liguria 07008006 Badalucco

Liguria 07008011 Camporosso

Liguria 07008016 Ceriana

Liguria 07008017 Cervo

Liguria 07008026 Diano Castello
Liguria 07008027 Diano Marina

Liguria 07008029 Dolceacqua

Liguria 07008030 Dolcedo

Liguria 07008038 Olivetta San Michele
Liguria 07008041 Pietrabruna

Liguria 07008043 Pigna

Liguria 07008044 Pompeiana

Liguria 07008045 Pontedassio
Lombardia 03017029 Brescia

Lombardia 03017162 Roccafranca
Lombardia 03017167 Rudiano

Lombardia 03017187 Toscolano-Maderno
Marche 11044015 Comunanza

Marche 11044021 Force

Marche 11044034 Montedinove
Marche 11044036 Montefiore dell'Aso
Marche 11042045 Senigallia

Molise 14070001 Acquaviva Collecroce
Molise 14070003 Bojano

Molise 14070004 Bonefro

Molise 14070005 Busso

Molise 14070006 Campobasso

Molise 14070007 Campochiaro

Molise 14070009 Campolieto

Molise 14070010 Campomarino
Molise 14070011 Casacalenda

Molise 14070012 Casalciprano

Molise 14070013 Castelbottaccio
Molise 14070014 Castellino del Biferno

Molise 14070015 Castelmauro



Allegato 8: elenco dei comuni con studi pregressi di microzonazione sismica

Regione
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise

Codice Istat
14070016
14070019
14070020
14070021
14070022
14070023
14070025
14070028
14070029
14070031
14070032
14070033
14070034
14070035
14070036
14070038
14070039
14070040
14070041
14070042
14070043
14070044
14070045
14070047
14070048
14070049
14070050
14070052
14070053
14070054
14070055
14070056
14070057
14070058
14070059
14070060
14070061
14070062
14070063
14070064
14070065
14070066
14070067
14070068
14070069
14070070
14070072
14070073

Comune
Castropignano
Civitacampomarano
Colle d'Anchise
Colletorto

Duronia

Ferrazzano
Gambatesa
Guardiaregia
Guglionesi

Larino

Limosano

Lucito

Lupara

Macchia Valfortore
Mafalda

Mirabello Sannitico
Molise

Monacilioni
Montagano
Montecilfone
Montefalcone nel Sannio
Montelongo
Montemitro

Montorio nei Frentani
Morrone del Sannio
Oratino

Palata

Petrella Tifernina
Pietracatella
Pietracupa
Portocannone
Provvidenti

Riccia

Ripabottoni
Ripalimosani
Roccavivara

Rotello

Salcito

San Biase

San Felice del Molise
San Giacomo degli Schiavoni
San Giovanni in Galdo
San Giuliano del Sannio
San Giuliano di Puglia
San Martino in Pensilis
San Massimo

Santa Croce di Magliano
Sant'Angelo Limosano



Allegato 8: elenco dei comuni con studi pregressi di microzonazione sismica

Regione
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Molise
Piemonte
Piemonte
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia

Codice Istat
14070074
14070076
14070077
14070078
14070079
14070080
14070082
14070083
14070084
14070027
14070030
01004082
01001270
16071001
16071002
16071003
16071004
16071005
16071006
16071007
16071008
16071009
16071010
16071012
16071013
16071014
16071015
16071016
16071017
16071018
16071019
16071020
16071021
16071022
16071023
16071024
16071025
16071026
16071027
16071028
16071029
16071031
16071033
16071032
16071034
16071063
16071035
16071036

Comune

Sant'Elia a Pianisi
Spinete

Tavenna

Termoli

Torella del Sannio
Toro

Tufara

Ururi

Vinchiaturo
Guardialfiera

Jelsi

Dronero

Susa

Accadia

Alberona

Anzano di Puglia
Apricena

Ascoli Satriano
Biccari

Bovino

Cagnano Varano
Candela

Carapelle

Carpino

Casalnuovo Monterotaro
Casalvecchio di Puglia
Castelluccio dei Sauri
Castelluccio Valmaggiore
Castelnuovo della Daunia
Celenza Valfortore
Celle di San Vito
Cerignola

Chieuti

Deliceto

Faeto

Foggia

Ischitella

Isole Tremiti

Lesina

Lucera

Manfredonia
Mattinata

Monte Sant'Angelo
Monteleone di Puglia
Motta Montecorvino
Ordona

Orsara di Puglia

Orta Nova



Allegato 8: elenco dei comuni con studi pregressi di microzonazione sismica

Regione Codice Istat Comune

Puglia 16071037 Panni

Puglia 16071038 Peschici

Puglia 16071039 Pietramontecorvino
Puglia 16071040 Poggio Imperiale
Puglia 16071041 Rignano Garganico
Puglia 16071042 Rocchetta Sant'Antonio
Puglia 16071043 Rodi Garganico
Puglia 16071044 Roseto Valfortore
Puglia 16071046 San Giovanni Rotondo
Puglia 16071047 San Marco in Lamis
Puglia 16071048 San Marco la Catola
Puglia 16071050 San Paolo di Civitate
Puglia 16071051 San Severo

Puglia 16071049 San Nicandro Garganico
Puglia 16071053 Serracapriola

Puglia 16071054 Stornara

Puglia 16071055 Stornarella

Puglia 16071056 Torremaggiore
Puglia 16071058 Troia

Puglia 16071060 Vieste

Puglia 16071061 Volturara Appula
Puglia 16071062 Volturino

Puglia 16071064 Zapponeta

Sicilia 19087003 Aci Catena

Sicilia 19087004 Acireale

Sicilia 19087017 Giarre

Sicilia 19087021 Linguaglossa

Sicilia 19087026 Milo

Sicilia 19087035 Piedimonte Etneo
Sicilia 19087048 Santa Venerina
Sicilia 19087046 Sant'Alfio

Sicilia 19087055 Zafferana Etnea
Toscana 09100005 Prato

Toscana 09051032 Pratovecchio
Toscana 09051036 Stia

Toscana 09048002 Barberino di Mugello
Toscana 09048049 Vicchio

Toscana 09045007 Fivizzano

Toscana 09046035 Villa Colemandina
Toscana 09046009 Castelnuovo G.na
Toscana 09045009 Licciana Nardi
Toscana 09048017 Firenze

Umbria 10054011 Citerna

Umbria 10054013 Citta di Castello
Umbria 10054018 Foligno

Umbria 10054044 San Giustino
Umbria 10055022 Narni

Umbria 10054035 Norcia



Allegato 8: elenco dei comuni con studi pregressi di microzonazione sismica

Regione
Umbria
Umbria
Umbria
Umbria
Umbria
Umbria
Umbria
Umbria
Umbria
Umbria
Umbria
Umbria
Umbria
Umbria
Umbria
Umbria
Umbria
Umbria
Umbria
Umbria
Umbria
Umbria
Umbria

Codice Istat
10054039
10055027
10054005
10054006
10054023
10054025
10054038
10054041
10054049
10054050
10054055
10055005
10055006
10055009
10055012
10055013
10055014
10055015
10055016
10055025
10055026
10055028
10055033

Comune

Perugia

Polino

Campello sul Clitunno
Cannara

Gualdo Tadino
Lisciano Niccone
Passignano sul Trasimeno
Pietralunga

Sigillo

Spello

Tuoro sul Trasimeno
Arrone

Attigliano

Castel Giorgio
Ferentillo

Ficulle

Giove

Guardea

Lugnano in Teverina
Parrano

Pennain Teverina
Porano

Avigliano Umbro



